

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica”.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz pkt 25 i 26 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowieź):

**Zapytanie 1:**

„... Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- od kiedy obowiązują przedmiotowe umowy,
- okres wypowiedzenia,
- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

**Odpowiedź:**

Umowa na zakup energii elektrycznej na większość punktów odbioru została zawarta przez Gminę Legnica na czas określony od dnia 1 stycznia 2013r. do dnia 31 grudnia 2013r., po przeprowadzeniu w 2012 roku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, jednakże weszła w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych.

Zgodnie z zawartą umową, umowa może być wypowiedziana przez jedną ze stron za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

Umowa nie została podpisana w ramach akcji promocyjnej.

Nieliczne punkty mają zawarte umowy kompleksowe np. na oświetlenie stadionu na czas określony do 30.09.2014r. z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia, na „SKATE PARK” na czas nieokreślony z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

**Zapytanie 2:**

„...Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy?...”

**Odpowiedź:**

**NIE. Zamawiający uczestniczy w procedurze zmiany sprzedawcy kolejny raz.**

**Zapytanie 3:**

„...Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?...”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający posiada odrębne umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej dla większości punktów odbioru zgłoszonych do postępowania (posiada jedynie kilka umów kompleksowych).**

**Zapytanie 4:**

„...Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru 9 miejscowość, ulica, numer lokalu, kod . gmina),
- grupa taryfowa ( obecna i nowa),
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE....”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że udostępni wybranemu Wykonawcy niezbędne dane, w których posiadaniu się znajduje, w formacie dokumentu tekstowego doc.**

**Zapytanie 5:**

„...Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?...”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dla większości punktów poboru kolejny raz przystępuje do procedury zmiany sprzedawcy. Układy pomiarowo-rozliczeniowe były już weryfikowane. Nowe punkty wykonane zostały zgodnie z obowiązującymi przepisami.**

**Zapytanie 6:**

„...Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?...”

**Odpowiedź:**

**W odpowiedzi na Państwa wniosek uprzejmie informuję, że w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Zamawiający zamieścił SIWZ na swojej stronie internetowej w formacie .pdf zgodnie z załącznikiem nr 2 „Formaty danych zapewniające dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych” do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 października 2005r. w sprawie minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (Dz. U.05.212.1766) oraz Ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U.05.64.565) i nie będzie przekazywał potencjalnym Wykonawcom ww. dokumentów – siwz- w formie edytowanych plików programu WORD (\*.doc).**

**Zapytanie 7:**

„...Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 Projektu Umowy na zapis o treści:”5. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”

W ramach wyjaśnień, informujemy, iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę – pozostawia zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz bez zmian.**

**Zapytanie 8:**

„...Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z § 8 ust 3 Projektu Umowy

Wykonawca informuje, iż zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych można odstąpić od Umowy w jednym przypadku zgodnie z art. 145. W przypadkach nieuregulowanych, obowiązują przepisy Kodeksu Cywilnego, zgodnie z art. 139 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, więc wypowiedzenie umowy (która jest na czas określony) nie może nastąpić bez podania przyczyny- musi być wyraźnie wskazane w jakich przypadkach może nastąpić jej wypowiedzenie....”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę – pozostawia zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz bez zmian.**



Z up. Prezydenta Miasta  
Ryszard Biątek  
(Zastępca Prezydenta)